Universidade Federal de Ouro Preto

[_Resolução CEPE 	N.° 1276 1

Não aprova projeto de
prestação de serviço de
professores do DECBI.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação apresentada pela Diretoria de Extensão, através
do Oficio n° 021, de 26 de março de 1998,

RESOLVE:

Não aprovar os projetos de prestação de serviços dos Professores Milton
Hércules Guerra de Andrade, Elizabeth Fonseca dos Reis, EDo Hideo Babá e
Deoclécio Alves Chianca Júnior, lotados no Departamento de Ciências Biológicas do
ICEB, que seriam realizados na Escola Superior de Biologia e Meio Ambiente da Fundação
Educacional Vale do São Francisco.

Ouro Preto, em 22 de abril de 1998

c, t4
Prof. Mar c 	Tourínho Furtado nnIo

pJsidente em exercício

1 PAG. N.°oiloi 1 _1